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1Trennen Sie sieben Fenster 84F aus 
dem Rahmen. Geben Sie etwas 

Sekundenkleber auf die abgesenkten 
Fensterrahmen an der Außenseite der 
Seitenwand für die Steuerbordkabinen 
84B und kleben Sie die Fenster fest.  

BAUTEILE IM ÜBERBLICK

84A 	 Seitenwand für die 		
		  Backbordkabinen

84B �	 Seitenwand für die		
	 Steuerbordkabinen

84C 	 LED-Streifen

84D 	 Kabel

84E 	 Verbinder (x 6)

84F 	 Fenster (x 14)

AP �	 Dreizehn Schrauben		
	 2,3 x 5 mm 			 
	 (eine als Ersatz)

Seitenwände und Fenster
84A

84B

84C

84D

84E 84F AP

84F

84F

84F

84F

84F

84F

84B

84B
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2Trennen Sie die übrigen sieben 
Fenster 84F aus dem Rahmen 

und kleben Sie sie an den 
entsprechenden Stellen der 
Seitenwand der Backbordkabinen 
84A fest, wie abgebildet.

84F

84F
84F

84F

84A

84A

84A

84A

84B

84A

84B

84E

84E

AP

AP

AP

3 Nehmen Sie die sechs Verbinder 84E und fixieren 
Sie jeweils drei von ihnen mit je einer Schraube AP 

an den beiden Seitenwänden 84A und 84B. Beachten 
Sie, dass sich an jeder Schraubenaufnahme eine Zunge 
befindet, die den Schlitz des Verbinders aufnimmt 
(Pfeil, oben).

84F
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4Stellen Sie die B-Deck-Bau-
gruppe auf Ihre Arbeitsplatte. 

Positionieren Sie die Seiten-
wände 84A und 84B so auf dem 
Brückendeck, dass sie die Ränder 
der Decksbeläge 82C und 82B 
bedecken. Die Nasen an den 
Unterseiten der Wände werden in 
die Schlitze im Deck eingefügt 
(ganz oben links, gelb einge-
kreist). Die Verbinder gehören auf 
die erhöhten Schraubenaufnah-
men des Decks und werden mit 
insgesamt sechs Schrauben AP 
fixiert (rechts, rot eingekreist).

84A

82C

82B

82A

81A

84A

AP

82C

84B

82C82B

84B 84A

• BAUANLEITUNG • 



•12

5Drehen Sie die B-Deck-Baugruppe 
um und bringen Sie den LED-Streifen 

84C an der Unterseite des Decks-
abschnitts 81A an. Der Bereich ist 
rechts gekennzeichnet. Schieben Sie die 
eine Längsseite des Streifens unter die 
beiden Laschen (unten, rot eingekreist), 
während Sie die andere Kante einrasten 
lassen, indem Sie die dortigen Laschen 
mit einem flachen Schraubenzieher 
leicht zur Seite drücken. 84C

81A

84C

Das Bauergebnis
Die Seitenwände der Backbord- 
und Steuerbordkabinen sind am 
B-Deck montiert. Ein LED-Streifen 
ist an der Unterseite der 
Baugruppe befestigt. Bewahren 
Sie das Kabel gut auf, bis es 
benötigt wird. 


